
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 379.986,36 60.133.316,43  59.753.330,07  0,000  0,490 0,000  0,499  1.109  45,83  47,77  33,33 14  69,23  47,68 45,83 1.109  0,165

 38.719,48 15.666.112,81  15.627.393,33  0,500  0,990 0,500  0,999  318  13,14  12,45  21,43 9  7,05  12,47 13,14 318  0,676

 59.536,71 11.757.065,46  11.697.528,75  1,010  1,490 1,000  1,499  229  9,46  9,34  14,29 6  10,85  9,33 9,46 229  1,322

 11.415,78 8.703.731,99  8.692.316,21  1,500  1,990 1,500  1,999  186  7,69  6,91  9,52 4  2,08  6,94 7,69 186  1,679

 0,00 557.934,91  557.934,91  2,000  2,490 2,000  2,499  12  0,50  0,44  0,00 0  0,00  0,45 0,50 12  2,103

 527,87 8.168.525,61  8.167.997,74  2,580  2,980 2,500  2,999  176  7,27  6,49  4,76 2  0,10  6,52 7,27 176  2,731

 58.667,98 20.066.101,22  20.007.433,24  3,030  3,480 3,000  3,499  371  15,33  15,94  16,67 7  10,69  15,96 15,33 371  3,215

 0,00 816.963,75  816.963,75  3,530  3,980 3,500  3,999  18  0,74  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,74 18  3,653

 0,00 4.815,38  4.815,38  4,480  4,480 4,000  4,499  1  0,04  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,04 1  4,480

 2.420  125.874.567,56  548.854,18 42  125.325.713,38 2.420Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 52.014,28
 4,47

 519.875,91

 13.067,96
 11,33

 154.339,10

 51.787,48
 4,47

 400.860,17

 1,127
 1,157
 0,000
 4,480

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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